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  内容介绍：  


中华医药·我的健康我做主:药膳宝典》内容包括：吉良晨谈养生、清明时节话饮茶、葡萄酒与养生、药酒、赤豆活鱼太子鸡丁、陈皮牛肉丝、黄芪乌鸡汤、百合冰糖银耳粥山药薏米粥、冬瓜老鸭汤鱼翅汤、土茯苓炖龟当归红枣猪手煲等。

《药膳宝典》是《中华医药》丛书之一。邓铁涛、王绵之、焦树德、任继学、吉良晨，五位当代中国大医，力荐中央电视台《中华医药》丛书。智慧而和谐的中华医道，将为您解开健康的密码。

中医药学是中华民族的大智慧。在世界各国普遍认同的中华文明的瑰宝中，中国传统医学可能是其中最经典的。《中华医药》栏目向海内外观众传播这种人人都可能直观接触到、感受到、体验到的医学成果，体现了中华民族五千年的文化积淀，非常具有人类意义和世界意义，因为健康是世界各国所有人都需要的。尤其是中医中药，对海外五千万华侨、华人而言，具有极强的民族亲和力和文化凝聚力。

在这个资讯高速传递的年代，《中华医药》几乎涵盖了所有中医药界的最新临床成果和健康实用资讯。而令人忧虑的是，有些人为了追求商业利润不惜歪曲事实，传达一些毫无科学依据的信息混淆视听，误导民众。一直以来，栏目始终坚持以严谨负责的态度向观众传播权威的中医药健康信息，把专业的医学知识深入浅出、通俗易懂地告诉观众，在中国传统医药传播领域产生着重要的示范作用和社会影响力。


暂无相关文章




          


          
                  人民邮电出版社
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      《瑜伽呼吸控制法》[印]斯瓦米·库瓦拉亚南达(Swami Kuvalayananda) PDF电子书 扫描版 下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《黑夜的魔力：临床医生揭秘离奇的睡眠故事》PDF 电子书 扫描版 免费 下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《药房里买得到的传世名方》佟彤_扫描版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《血液病用药指导》葛建国文字版PDF电子书免费下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《品质生活•小食代丛书 ：纯天然健康手工面包》国明_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  《四圣心源》黄元御_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《救命之方》罗大伦 pdf文字版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《囚徒健身全集》_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《精准拉伸》克里斯蒂安・博格_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《人体经络穴位实用手册》程海英_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



